
2018 年 10 月 29 日 

大阪府住宅供給公社 

 

 

公社賃貸ウェブサイトのリニューアルに伴う 

インターネット申込受付の一時休止について（お知らせ） 

 
 
 

平素は、弊社ホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

平成 30 年 11 月 5 日にホームページを刷新し、公社賃貸ウェブサイト全般のリニューアル

を実施いたします。 

なお、リニューアルに伴い、下記日時でシステムのメンテナンス作業を実施するため、作

業中においては、公社賃貸ウェブサイト全般の閲覧及びインターネット申込等のサービス

を一時休止いたします。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 
 

公社賃貸サイトの閲覧およびサービスの休止日時（予定） 

 

2018年 11 月 4日（日）AM9：00 ～ 11 月 5日（月）AM9：00 

※作業の状況により開始および終了時間が前後することがございます 

※上記期間中、一時的に公社賃貸ウェブサイトに接続してしまうことがありますが、本

期間中におけるインターネット申込は無効とさせていただきます。 


